ПРОЕКТ

ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________                                                                                         №______________
г. Всеволожск

О выявлении правообладателя ранее
учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области постановляет:
1.  В отношении земельного участка общей площадью 1000 кв.м. с кадастровым номером 47:07:0942001:37, расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, массив Блудное, СНТ «Новик», уч. № 38, в качестве правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлена гр. Кадзова Елена Николаевна, _______г.р., место рождения _______, паспорт гражданина РФ серии _______№ _______, выдан _______, дата выдачи _______, СНИЛС _______,  проживающая по адресу: _______.
2. [bookmark: _GoBack] Право собственности гр. Кадзовы Елены Николаевны на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается свидетельством о праве собственности на землю серия _______ № _______, регистрационная запись № _______, выдано _______.
3. Управлению по муниципальному имуществу администрации МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике, градостроительству и имущественным вопросам Кареткина Н.Ю.

Глава администрации				                                      А.А.Низовский